С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2018   № 5/9

О создании согласительной комиссии по передаче полномочий и имущества в
связи с окончанием срока действия соглашения о передаче полномочий

администрации Ленинского муниципального района

Рассмотрев протокол заседания комиссии по вопросам экономики, бюджета,
налоговой политики, имущества, торговли, развития малого бизнеса и бытового
обслуживания от 01.02.2018, учитывая окончание срока действия с 01.01.2019 соглашения
о передаче части полномочий городского поселения Видное администрации Ленинского
муниципального района,

Совет депутатов решил:

1. В срок до 1 марта 2018 года создать согласительную комиссию по передаче

полномочий и имущества в связи с окончанием срока действия соглашения о передаче части
полномочий городского поселения Видное администрации Ленинского муниципального
района (далее – согласительная комиссия).

2. Включить в состав согласительной комиссии главу городского поселения

Видное, депутатов Совета депутатов городского поселения Видное Малкова Дениса
Николаевича, Нарцис Екатерину Александровну, Русакова Павла Александровича,
Федорова Олега Александровича, Хомякова Анатолия Николаевича, Цуканова Павла
Владимировича.

3. Предложить главе Ленинского муниципального района включить в состав

согласительной комиссии заместителя главы администрации  Ленинского муниципального
района или иное должностное лицо администрации Ленинского муниципального района,
курирующее вопросы муниципального имущества.

 2

4. Направить копию настоящего решения в администрацию Ленинского
муниципального района Московской области для сведения.

5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации
городского поселения Видное.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии по вопросам экономики, бюджета, налоговой политики, имущества, торговли,
развития малого бизнеса и бытового обслуживания Цуканова П.В.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

                                     П. Н. Грудинин

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ
	ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е